
 

 

UCHWAŁA NR LII/266/2022 

RADY POWIATU W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/176/2021 Rady Powiatu w Środzie Śląskiej z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie nadania statutu Średzkiego Centrum Zdrowia Samodzielnego Publicznego  

Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633) Rada 

Powiatu w Środzie Śląskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/176/2021 Rady Powiatu w Środzie Śląskiej z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie 

nadania statutu Średzkiego Centrum Zdrowia w Środzie Śląskiej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej: 

1) dodaje się w § 5 ust. 3 o brzmieniu: 

„3. Centrum Zdrowia może prowadzić działalność leczniczą na terenie całego kraju.” 

2) zmianie ulega § 6 ust. 2, pkt 1 lit. a oraz pkt 1a), którym nadaje się następujące brzmienie: 

„1) udzielanie świadczeń w rodzaju podstawowa opieka zdrowotna w zakresie: 

a) nocna i świąteczna opieka zdrowotna, 

1a) udzielanie ambulatoryjnych świadczeń zdrowotnych w zakresie: 

a) chirurgii ogólnej, 

b) ortopedii i traumatologii narządu ruchu, 

c) onkologii klinicznej, 

d) kardiologii, 

e) okulistyki, 

f) otolaryngologii, 

g) neurologii, 

h)diabetologii, 

i) medycyny paliatywnej, 

j) medycyny pracy, 

k) punkt szczepień” 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 września 2022 r.

Poz. 4487



3) do § 6 ust. 2 pkt 3 dodaje się lit. c) o brzmieniu: 

„c) szczepienia ochronne” 

4) zmianie ulega § 11 ust. 1 pkt 1), który otrzymuje brzmienie: 

„1) Przychodnia ŚCZ SPZOZ – Ambulatorium chirurgiczne” 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Środzie Śląskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady: 

Artur Bogucki 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4487


		2022-09-21T07:58:00+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




